



VIJO ApS

C/O Klaus Johansen, Hasserishave 50, 9000 Aalborg

CVR-nr. 48 98 47 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2023.

Klaus Erik Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	VIJO ApS C/O Klaus Johansen Hasserishave 50 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 48 98 47 11
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Klaus Erik Johansen, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	ASKI Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og fabrikation og investering og udlejning af fast ejendom, og enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 143.921 mod 68.262 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 62.047 mod 41.245 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	143.921	68.262
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.283	0
Driftsresultat	132.638	68.262
1 Øvrige finansielle omkostninger	-53.115	-15.357
Resultat før skat	79.523	52.905
Skat af årets resultat	-17.476	-11.660
Årets resultat	62.047	41.245
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	62.047	41.245
Disponeret i alt	62.047	41.245

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		5.511.451	5.517.034
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>5.511.451</u>	<u>5.517.034</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.511.451</u>	<u>5.517.034</u>
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		3.446	0
Andre tilgodehavender		0	2.383
Tilgodehavender i alt		<u>3.446</u>	<u>2.383</u>
Likvide beholdninger		<u>15.547</u>	<u>15.315</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>18.993</u>	<u>17.698</u>
Aktiver i alt		<u>5.530.444</u>	<u>5.534.732</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.001
	Overført resultat	<u>103.292</u>	<u>41.245</u>
	Egenkapital i alt	<u>228.292</u>	<u>166.246</u>
Gældsforpligtelser			
2	Gæld til realkreditinstitutter	<u>3.351.045</u>	<u>3.553.482</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.351.045</u>	<u>3.553.482</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	83.446	0
	Gæld til pengeinstitutter	0	5.554
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.625
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.775.514	1.485.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.825	248.390
	Selskabsskat	0	33.235
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	20.922	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>54.400</u>	<u>27.200</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.951.107</u>	<u>1.815.004</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.302.152</u>	<u>5.368.486</u>
	Passiver i alt	<u>5.530.444</u>	<u>5.534.732</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.050	5.453
Andre finansielle omkostninger	<u>38.065</u>	<u>9.904</u>
	<u>53.115</u>	<u>15.357</u>
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.434.491	3.553.482
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-83.446</u>	<u>0</u>
	<u>3.351.045</u>	<u>3.553.482</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.996.969</u>	<u>0</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.434 t.kr., er der afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 5.512 t.kr.		
Til sikkerhed for ovenstående grunde og bygninger er der udstedt realkreditpantebreve på 3.613 tkr.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
